

Food Information Regulation



Artikel ID: 0042558

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Doppinda's

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 5400265021874

Lijst met ingrediënten:

Pinda's. Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's. Kan sporen van noten bevatten.

Exploitant: Hamlet NV

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2549 Kj / 610 kcal
Eiwitten	24,0 g
Koolhydraten	15,4 g
Waarvan suikers	3,6 g
Vetten	49,0 g
Waarvan verzadigd	7,3 g
Voedingsvezels	8,1 g
Natrium	0,015 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057217

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mini marshmallows

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 8718226755506

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ/ 336kcal
Eiwitten	4,0g
Koolhydraten	79,9g
Waarvan suikers	67,6g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058319

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Swinckels flesje alc vrij (geen statiegeld)

Inhoud: 30 Centiliter

Barcode: 8714800041157

Lijst met ingrediënten:

natuurlijk mineraalwater, gerstemout, hop, hopextract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	279kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058707

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Kruidkoek 145g

Inhoud: 145 Gram

Barcode: 8710226486770

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEBLOEM (GLUTEN), water, suiker, gebrande suiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat, specerijen (bevat kaneel), conserveermiddel; sorbinezuur.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van tarwe Gluten

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310 kcal
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	40
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,06
Voedingsvezels	3,8
Natrium	0,3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059126

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter fuel - Mueslirepen

Inhoud: 60 g

Barcode: 8720604483253

Lijst met ingrediënten:

Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacao poeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, mager melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, havermout vlokken, suiker, rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers: sorbitol, honing 3%, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacao massa, magere cacao poeder, cacao boter, emulgator: soja lecithine), kleurstoffen: karamel, magere cacao poeder, emulgator: soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen: tarwegruis, gerstemoutextract, melkpoeder, havermout pinda's, soja lecithine

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728kJ(410kcal)
Eiwitten	5,4g
Koolhydraten	72,9g
Waarvan suikers	36,5g
Vetten	10,6g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059129

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter fuel - Salty biscuits chili

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720604483291

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem(gluten),melk,gerstemoutextract (gluten)

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ(494kcal)
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058319

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Swinckels flesje alc vrij (geen statiegeld)

Inhoud: 30 Centiliter

Barcode: 8714800041157

Lijst met ingrediënten:

natuurlijk mineraalwater, gerstemout, hop, hopextract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	279kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058746

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Mendez mini magdalena

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8411929303905

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (gliceryn, sorbitol), invertsuikerstroop, WEI, inuline, rijsmiddelen (E500ii, E450i), emulgator (E471), conserveermiddelen (E200, E202, E281), antioxidanten (E331), voedingszuren (E330) en aromas.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Sesam

Allergenen: Gluten, Ei, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	436 kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	52,7
Waarvan suikers	30,7
Vetten	22,5
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,64

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059128

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter fuel - Ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604483352

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: weipoeder (melk), melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ(515kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	29,2g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	4,2g
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059066

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - chocoladereep crunchy

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8710296924158

Lijst met ingrediënten:

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator: SOJALecithine; vanille aroma), 10% crisps (tarwemeel, suiker, moutmeel (TARWE en GERST), rijsmiddel: natriumbicarbonaat; vanille aroma).

Bijzonderheden:

dit product kan sporen bevatten vanpinda's, sesam en noten

Allergenen: melk, soja, tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2173 kJ/519 kcal
Eiwitten	5,96g
Koolhydraten	61,05g
Waarvan suikers	54,71g
Vetten	27,47g
Waarvan verzadigd	17,16g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,14g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

